MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

O Pró-reitor de Ensino em Exercício do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo (IFSP), de acordo com as disposições da legislação em vigor,

torna público, o Comunicado 01 do Edital nº 744, de 02 de outubro de 2017, com as

seguintes informações:

1. Alteração do endereço físico do Câmpus de Bragança Paulista.

Os candidatos convocados para matrícula deverão se dirigir ao endereço: Av. Major

Fernando Valle, 2013, Bairro: Jardim São Miguel, Bragança Paulista/SP.

2. Retificação do endereço eletrônico do Câmpus de Suzano.

Para maiores informações, acesse: http://szn.ifsp.edu.br/portal2/

São Paulo, 15 de janeiro de 2018

(Original Assinado)

Alexandre Aldo Neves

Pró-Reitor de Ensino em Exercício

http://szn.ifsp.edu.br/portal2/